Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 01.03.2017 № 223

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 30.01.2015 г. № 119

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.01.2015 г. № 119 «О создании комиссии по
переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений
в жилые помещения, переустройству и перепланировке жилых помещений,
приемке завершенных работ по перепланировке и переустройству»
следующее изменение:

абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Председатель   комиссии   -   первый   заместитель   мэра   города

Йошкар-Олы.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов